Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ
--------------------------

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------------------------------------------------------------

Số: 13 /SYT-NV Đồng Nai, ngày 03 tháng 01 năm 2023
V/v hỗ trợ y tế trong thời gian

diễn ra Chợ Tết Công đoàn

năm 2023.

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trong và ngoài công lập

trên địa bàn thành phố Biên Hòa.

Sở Y tế nhận được Kế hoạch số 226/KH-LĐLĐ ngày 02/12/2022 của Liên

đoàn Lao động tỉnh về tổ chức chương trình “Chợ Tết Công đoàn năm 2023”

gắn với chủ đề “Tết sum vầy - Xuân gắn kết” và Thông báo số 697/TB-LĐLĐ

ngày 08/12/2022 của Liên đoàn Lao động tỉnh về nội dung phối hợp với các sở,

ngành tổ chức chương trình “Chợ Tết Công đoàn năm 2023” (đính kèm), Giám

đốc Sở Y tế có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trong và ngoài công lập trên địa

bàn thành phố Biên Hòa bố trí trực cấp cứu và cấp cứu ngoại viện, trực điện

thoại đường dây nóng 24/24, sẵn sàng tiếp nhận các trường hợp cấp cứu trong

thời gian diễn ra Chợ Tết.

2. Giao Trung tâm Y tế thành phố Biên Hòa

- Cung cấp số điện thoại đường dây nóng trực cấp cứu cho Ban Tổ chức

và chỉ đạo cán bộ trực Trung tâm Y tế, Trạm Y tế phường Long Bình sẵn sàng

hỗ trợ khi có trường hợp cần cấp cứu tại khu vực Chợ Tết;

- Hướng dẫn, kiểm tra giám sát thực hiện các quy định về an toàn vệ sinh

thực phẩm, phòng chống dịch COVID-19 tại khu vực tổ chức Chợ Tết.

3. Giao Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai cung cấp số điện thoại đường dây

nóng trực cấp cứu cho Ban Tổ chức, sẵn sàng hỗ trợ khi có trường hợp cần cấp

cứu tại khu vực Chợ Tết;

Thời gian: từ ngày 06/01/2023 đến ngày 12/01/2023 tại Công viên Quảng

trường Amata, Khu Thương mại Amata (Quốc lộ 1A, phường Long Bình, thành

phô Biên Hòa).

Thông tin liên hệ ông Huỳnh Phước Sang, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao

động tỉnh tỉnh, số điện thoại 0889 033 099.

Để đảm bảo Chợ Tết Công đoàn năm 2023 được diễn ra thuận lợi và an

toàn, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐLĐ tỉnh;

- BGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV (Phương).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T15:11:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!